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韓国　入国カード（記入例）※済州島では使用不可

韓国・済州島専用　入国カード（記入例）

25-5 Haraikata-cho, Shinjuku-ku,Tokyo 162-8446

ABC HOTEL ABC TOUR

MANAGER

MM0123456

XYZ COMPANY

2016/09/05～2016/09/08　　　3DAYS

YAMADA

JAPAN

山田　太郎

（１）　山田　太郎

TARO

03-1234-5678
03-987-6543

2-3456-1111
1

1 9 7 7 0 7 0 7

0

2-3456-7890

NRT

KE718

（４）

（７）
（９）

（10）

（12）

（14）

（16）
（15）

（18）

（13）
（11）

（17）

（３）（２）

（５）
（６）

（８）

山田　太郎

（９）（８）

OFFICE WORKER

YAMADA

JAPAN

（１）

（４）

（２）

（３）

（７）

（５） （６）

TARO

HILTON HOTEL SEOUL

1 9 7 7 0 7 0 1
2-753-7788

様式は予告なく変更される場合があります。また、諸事情により、航空機内、空港では本記入例とは異なる様式が配布されることがあります。
係官によっては、配布された様式に書き直しを指示されることがありますが、その場合は係官の指示に従ってください。

＜新様式＞
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韓国　入国カード（記入例）※済州島では使用不可

韓国・済州島専用　入国カード（記入例）

25-5 Haraikata-cho, Shinjuku-ku,Tokyo 162-8446

ABC HOTEL ABC TOUR

MANAGER

MM0123456

XYZ COMPANY

2016/09/05～2016/09/08　　　3DAYS

YAMADA

JAPAN

山田　太郎

（１）　山田　太郎

TARO

03-1234-5678
03-987-6543

2-3456-1111
1

1 9 7 7 0 7 0 7

0

2-3456-7890

NRT

KE718

（４）

（７）
（９）

（10）

（12）

（14）

（16）
（15）

（18）

（13）
（11）

（17）

（３）（２）

（５）
（６）

（８）

25-5 Haraikata-cho, Shinjuku-ku,Tokyo 162-8446

様式は予告なく変更される場合があります。また、諸事情により、航空機内、空港では本記入例とは異なる様式が配布されることがあります。
係官によっては、配布された様式に書き直しを指示されることがありますが、その場合は係官の指示に従ってください。

＜旧様式＞

※様式変更に伴い、本様式は2017年12月末まで使用可能予定です。



韓国　税関申告書（記入例）

TARO YAMADA

AUG 21 1970 MM1234567

JL951

HILTON HOTEL,SEOUL

2-357 7788

20××    3    27

4

2

DOCTOR

様式は予告なく変更される場合があります。また、諸事情により、航空機内、空港では本記入例とは異なる様式が配布されることがあります。
係官によっては、配布された様式に書き直しを指示されることがありますが、その場合は係官の指示に従ってください。

  




